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Trwają zapisy na warsztaty w wokalne i teatralne -
czytaj całość
Pełne pasji dzieci i młodzież zapraszamy do udziału w warsztatach wokalnych prowadzonych
przez wokalistkę Klaudię Waldon i teatralnych prowadzonych przez aktora Teatru Zagłębia,
Michała Bałagę.

10 września 2024 Trwają zapisy na warsztaty w wokalne i teatralne - czytaj całość
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Uwaga: Rusza rozbudowa mostu przy ul.
Nowopogońskiej, będą objazdy autobusów - czytaj
całość
Dla linii autobusowych M17, 35, 61, 235, 723, 935 oraz 902N i 904N zostanie wyznaczony
objazd ulicami: Zwycięstwa, Tadeusza Kościuszki, Józefa Mazura. Trasa powrotna będzie
przebiegać analogicznie. Wyłączony z obsługi zostanie przystanek „Piaski Żeromskiego”
(stanowisko nr 1 i 2). Na ulicy Tadeusza Kościuszki, w rejonie skrzyżowania z ul. Jana Brzechwy,
uruchomiony zostanie tymczasowy przystanek „Piaski Kościuszki”

10 września 2024 Uwaga: Rusza rozbudowa mostu przy ul. Nowopogońskiej, będą objazdy
autobusów - czytaj całość

W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
Pogoda w tym tygodniu zapowiada się nieco mniej atrakcyjnie, dlatego w czasie deszczowych
dni zachęcamy do skorzystania z oferty przygotowanej przez nasze jednostki.

09 września 2024 W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
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Podsumowanie Festynu Zdrowia 2024 - czytaj całość
4 września 2024 r. w godzinach od 8:00 do 13:00 na Rynku Starego Miasta odbył się Festyn
Zdrowia, podczas którego mieszkańcy Czeladzi mogli skorzystać z bezpłatnych badań
profilaktycznych i konsultacji specjalistów.

06 września 2024 Podsumowanie Festynu Zdrowia 2024 - czytaj całość

Festyn w parafii pw. św. Mateusza - czytaj całość
W najbliższą sobotę, 7 września, zapraszamy na festyn do parafii św. Mateusza. Organizatorzy
przewidzieli wiele atrakcji.

06 września 2024 Festyn w parafii pw. św. Mateusza - czytaj całość

Zmiany w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj
całość
Wydział Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu informuje, iż zmianie uległy terminy konsultacji
specjalisty dla osób uzależnionych od alkoholu i ich rodzin.

06 września 2024 Zmiany w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj całość
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W ten weekend będzie się działo! - czytaj całość
Sprawdźcie gdzie można wybrać się w Czeladzi w najbliższą sobotę! Nie będziecie się nudzić!

06 września 2024 W ten weekend będzie się działo! - czytaj całość

Aplikacja mobilna Miasta Czeladź - pytania dodatkowe -
czytaj całość
Tym razem prosimy Was o opinię dotyczącą funkcjonowania naszej obecnej strony
internetowej. Wasz głos jest dla nas Ważny!

06 września 2024 Aplikacja mobilna Miasta Czeladź - pytania dodatkowe - czytaj całość

Brak wody na ulicach: Legionów, Miła, Górnicza,
Węglowa, Parkowa, Słoneczna, Szyb Jana - czytaj całość
Czeladzkie Wodociągi Sp. z o.o. informują, że w dniu 05.09.2024 w godzinach od 8:00 do 14:00
z powodu pilnych prac na sieci wodociągowej będzie wstrzymany dopływ wody zimnej dla
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mieszkańców w ulicach: LEGIONÓW, MIŁA, GÓRNICZA, WĘGLOWA, PARKOWA, SŁONECZNA,
SZYB JANA

04 września 2024 Brak wody na ulicach: Legionów, Miła, Górnicza, Węglowa, Parkowa,
Słoneczna, Szyb Jana - czytaj całość

Wernisaż wystawy "Fragmenty" w Galerii "Elektrownia" -
czytaj całość
Od czwartku, 5 września, zapraszamy do Galerii Sztuki Współczesnej "Elektronia" na spotkanie
z wystawą prac Grupy Plastycznej Relacje pt. FRAGMENTY.

04 września 2024 Wernisaż wystawy "Fragmenty" w Galerii "Elektrownia" - czytaj całość
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